

## Mærsk's Køreskole ApS

Rosenvej 14  
Tulstrup  
3400 Hillerød

CVR-nr. 38510169

## Årsrapport

20. marts 2017 - 30. juni 2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. oktober 2018

---

Claus Koefoed Mærsk  
Dirigent



Exact Accounting ApS  
Indehaver: Gitte Kofoed  
Smedievej 31  
3400 Hillerød

Tlf. 24 40 89 77  
CVR-nr. 33 85 98 21  
Web: [www.exact-accounting.dk](http://www.exact-accounting.dk)  
Mail: [info@exact-accounting.dk](mailto:info@exact-accounting.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	1
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mærsk's Køreskole ApS Claus Mærsk Rosenvvej 14 Tulstrup 3400 Hillerød
CVR-nr.	38510169
Regnskabsår	20. marts 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Claus Koefoed Mærsk, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive køreskole.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. marts 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -74.392, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 53.914, og en egenkapital på kr. -24.392.

Ledelsen konstaterer, at årets resultat ikke er tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet kan være påvirket heraf. Ledelsen forventer overskud fremadrettet, således egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>301.091</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-396.293</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-95.202</b>
Finansielle omkostninger		<u>-109</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-95.311</b>
Skat af årets resultat	2	<u>20.919</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-74.392</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-74.392</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>-74.392</u></b>

**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.873
Udsudte skatteaktiver		20.919
Andre tilgodehavender		11.725
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.517</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.397</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>53.915</u>
<b>Aktiver</b>		<u>53.915</u>

**Balance 30. juni 2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-74.392
<b>Egenkapital</b>		<b>-24.392</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Selskabsskat		1.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>78.307</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.915</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 20. marts 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	-74.392	0	-74.392
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>-74.392</b>	<b>0</b>	<b>-24.392</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

2017/18

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	290.037
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Andre personaleomkostninger	104.268
	<u>396.293</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

### 2. Skat af årets resultat

Ændring udskudt skat	-20.919
	<u>-20.919</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.